
Č.j. objednatele: SPU 073394/2021 (KoPÚ Lužany u Přeštic) 

 
 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 314-2017-504201 

uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Fakturační adresa:   Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený:   Ing. Janou Horovou, vedoucí Pobočky Plzeň 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Jaromír Merhout, rada Pobočky Plzeň 

Adresa:      Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Telefon:      +420 702 126 653 

E-mail:       j.merhout@spucr.cz 

ID DS:       z49per3 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 

DIČ:       není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 
 

a 
 

Zhotovitel:      Společnost pro Lužany (sdružení zhotovitelů) 

reprezentant sdružení: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo:        Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupený:       Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

Telefon:       xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

ID DS:       caxt3mz 

Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s., pobočka Beroun 

Číslo účtu:       300345131/0100 

IČ:        18601227 

DIČ:        CZ18601227 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

4062 
 

Člen sdružení:     Ing. Josef Honz 

Sídlo:       xxxxx Lnáře 

Telefon:      xxxxx 

E-mail:       xxxxx 

IČO:       48223981 

DIČ:       xxxxx 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 
 

dále jen „zhotovitel“ 



Č.j. objednatele: SPU 073394/2021 (KoPÚ Lužany u Přeštic) 

 
 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 314-
2017-504201 ze dne 27.3.2017 (dále jen „smlouva“), spočívající v úpravě práv a povinností smluvních 
stran při realizaci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lužany 
u Přeštic“.     

II. Předmět dodatku 

2.1 V souladu se zněním čl. XII. odst. 12. 3 smlouvy a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, se tímto dodatkem upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lužany u Přeštic“. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně a stanovení termínu dílčí části 3.2.2., a to následovně: 

U dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona se nově stanovuje termín na základě dohody smluvních stran na den 31.7.2021. 
 
Dílčí část       Původní termín Nový termín  
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona  

 
    31. 3. 2021      31. 7. 2021

 

III. Odůvodnění změny 

3.1 Vzhledem k současné epidemické situaci s výskytem onemocnění COVID-19 a následných vládních 
opatření omezující hromadné akce a bližší kontakty lidí, není možné s vlastníky pozemků projednávat 
jejich podměty k umístění jejich parcel nového uspořádání pozemků v rámci probíhající KoPÚ v k.ú. 
Lužany u Přeštic. Z tohoto důvodu se tato etapa termínově posunuje na pozdější termín plnění.  

IV. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 314-2017-504201 ve znění dodatků č. 1, 2 a 3, která nejsou dotčena 
tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti.  
 
4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele 
a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každé má povahu originálu.  
 
4.4 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, 
že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 
vůle připojují své podpisy.   

Přílohy: 

1. Aktualizovaný položkový výkaz činností 

2. Zápis z kontrolního dne ze dne 29. 1. 2021 vč. přílohy 

3. Žádost firmy o posun termínu ze dne 11. 2. 2021  



Č.j. objednatele: SPU 073394/2021 (KoPÚ Lužany u Přeštic) 

 
 

 

 

V Plzni dne 17. 3. 2021 V Praze dne 23. 3. 2021 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..…………………………. ………………………..…………………………. 

 Ing. Jana Horová Jaromír Prošek 

 vedoucí Pobočky Plzeň prokurista společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

  reprezentant sdružení Společnosti pro Lužany 



Aktualizovaný položkový výkaz činnosti - Dodatek č. 4 ke SOD č. 314-2017-504201 - KoPÚ Lužany u Přeštic

Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 30 1 500,00 45 000,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 2 500,00 0,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo trvalé porosty ha 443 650,00 287 950,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v trvalých porostech ha 17 2 500,00 42 500,00

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
 100 bm 128 2 100,00 268 800,00 odevzdáno

Vícepráce z Dodatku č. 1 - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
100 bm 1 2 100,00 2 100,00 odevzdáno

Vícepráce z Dodatku č. 2 - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
100 bm 5 5 000,00 25 000,00 odevzdáno

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 2 200,00 0,00 odevzdáno

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 100 bm 7 4 000,00 28 000,00 odevzdáno

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 460 270,00 124 200,00 odevzdáno

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 460 500,00 230 000,00 odevzdáno

Méněpráce z Dodatku č. 1 - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků
ha -5 500,00 -2 500,00  ---

1 051 050,00

3.2. Návrhové práce

Vypracování plánu společných zařízení ha 460 770,00 354 200,00

Méněpráce z Dodatku č. 1 - Vypracování plánu společných zařízení ha -5 770,00 -3 850,00

Méněpráce z Dodatku č. 2 - Vypracování plánu společných zařízení ha -1 770,00 -770,00

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 

trvalé porosty
ha 53 800,00 42 400,00

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 58 400,00 23 200,00

Méněpráce z Dodatku č. 3 - Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm -4 400,00 -1 600,00

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 0 700,00 0,00

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona
ha 460 680,00 312 800,00

Méněpráce z Dodatku č. 1 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha -5 680,00 -3 400,00

Méněpráce z Dodatku č. 2 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha -1 680,00 -680,00

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 4 15 000,00 60 000,00

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele

782 300,00

Mapové dílo ha 460 380,00 174 800,00

Méněpráce z Dodatku č. 1 - Mapové dílo ha -5 380,00 -1 900,00

Méněpráce z Dodatku č. 2 - Mapové dílo ha -1 380,00 -380,00

172 520,00

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 262 1 000,00 262 000,00

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 262 000,00

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.1. odevzdáno

3.1.2. odevzdáno

3.1.3

3.1.5.

odevzdáno

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.2.1.

3.2.1.2.

3.2.2.

3.3

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

31.7.2021

Stránka 1 z 2



1 051 050,00

Z toho vícepráce v dílčí části 3.1.3. bez DPH v Kč 27 100,00

Z toho méněpráce v dílčí části 3.1.5. bez DPH v Kč -2 500,00

782 300,00

Z toho méněpráce v dílčí části 3.2.1. bez DPH v Kč -4 620,00

Z toho méněpráce v dílčí části 3.2.1.2. bez DPH v Kč -1 600,00

Z toho méněpráce v dílčí části 3.2.2. bez DPH v Kč -4 080,00

172 520,00

Z toho méněpráce v hlavní části 3.3. bez DPH v Kč -2 280,00

262 000,00

2 267 870,00

476 252,70

2 744 123,20

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Stránka 2 z 2



Zápis z kontrolního dne k návrhu nového uspořádání pozemků v řízení o 
komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Lužany u Přeštic

Místo a čas: On-line projednání návrhu nového uspořádání (MS Teams) pozemků v řízení 
o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Lužany u Přeštic, 29. 1.2021 od 
7.30-8.15.

Již před jednáním byly zodpovězeny některé dotazy (viz příloha), dále se účastníci KD dohodli 
následovně;

Zatím se nebudou projednávat všichni vlastníci. Pokud to situace umožní, tak projednat pouze 
okrajové vlastníky (1 pozemek na 1 LV).

Správa železnic (bývalá SŽDC) a obecní cesta - Správa železnic vstoupí a vystoupí z KoPÚ 
stejně, pozemek cesty dle vyhotoveného DTK bude ve vlastnictví obce Lužany a Správy 
železnic. Následně po KoPÚ může obec řešit případný převod ze Správy železnic do svého 
vlastnictví.

Rozdělení spoluvlastnictví - zjistit kdo má o rozdělení zájem na základě požadavků 
z projednávání nároků a zjistit, zda je to možné (stávající VB) - zajistí zpracovatel ve 
spolupráci s pobočkou.

Původní polní cesty - mnohočetné vlastnictví rozdělit bez dohody, kde bude možné, připočíst 
vlastníkům odpovídající podíl, jinak zbytkové LV bude spolupodílové.

Řešení budoucího vlastnictví k prvkům PSZ (hlavně polní cesty) - Ing. Petr Trombik, vedoucí 
oddělení správy nemovitostí, náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň 2 - Slovany 326 00, tel: 
725 818 078; 702 126 669, p.trombik@spucr.cz - zajistí zpracovatel.

Koeficient 1,000005 - aktualizace nároků rozeslat všem zároveň s návrhem. Mapu nároku 
poslat jen těm, kterých se týká změna obvodu.

Zjistit v nárocích, kdo chtěl prodat/darovat zanedbatelnou výměru a tyto vlastníky oslovit 
dopisem současně s aktualizovanými nároky. Výsledek - vlastníci budou mít v návrhu -100%

-zajistí pobočka ve spolupráci se zpracovatelem

Stěžovatelku ( , v zastoupení ) nevylučovat z obvodu. Pozvat ji na
jednání do Lužan. Zajistit místnost v Lužanech na projednání. Horizont asi 14 dní.

Projednání návrhu v pořadí:

1. Vyjasnit připomínky stěžovatelky
2. Písemně potvrdit nesouhlas se zpřístupněním pozemků za lesem
3. Promyslet návrh
4. Rozeslání aktualizovaného nároku + návrh všem vlastníkům

V souvislosti se současnou situací (nouzový stav) zpracovatel zašle řádně odůvodněnou 
žádost o vyhotovení dodatku (předpokládaný posun termínu - 07/2021).

ZapsaL/d.'Merhout



černě - vznesené dotazy od Ing.Horově dne 27.1.2021 
Fialově - odpovědi na otázky

Vzhledem k současné nestandartní situaci si Vás dovoluji požádat, aby odpovědi byly 
psány přímo za moje dotazy, nejlépe v barevném provedení.

Kdo konkrétně zpracovává návrh?
Prosím u konkrétního zpracovatele uvést 3 KoPÚ, kde zpracovával návrh v poslední 
době a je již vydáno minimálně 1.Rozhodnutí v následujícím členění; 
k.ú., okres, výměra obvodu v ha, počet LV, kontakt na konkrétního referenta na 
příslušné pobočce

Návrh KoPÚ Lužany u Přeštic zpracovává v souladu s SOD sdružení firem 
HRDLIČKA spol. s r. o. (IČ 18601227) a Ing.Josef Honz (IČ 48223981). Ve 
výběrovém řízení byla doložena „Smlouva o společnosti", na jejímž základě je 
ustanovena reprezentantem sdružení firma HRDLIČKA spol.s r.o. Ta pak garantuje 
zpracování návrhu KoPÚ z hlediska závazků v SOD (osobou odpovědnou za 
zpracování návrhu z tohoto hlediska je ustanoven zaměstnanec finny

). Vlastní projednávání návrhu KoPÚ zajištuje druhý člen sdružení - firma 
Ing.Josef Honz se svými zaměstnanci - a .

i , jsou zaměstnanci Josefa Honze na plný pracovní
úvazek (což je možné doložit pracovní smlouvou či výpisem z odvodů za pojištění 
zaměstnanců).

V příloze e-mailu přikládáme osvědčení vystavená v roce 2020 o zpracovaných 
projekčních pracech fmnou Ing.Josef Honz a jejich rekapitulaci uvádíme v následující 
tabulce:

k.ú. Okres
Výměra 

obvodu (ha)
Počet

LV
Kontakt

Ůjezdec u Bělčic Strakonice 542 101

Smědeč Prachatice 970 82

Holašovice České
Budějovice 331 83 1

Jankov u Č.Budějovic
České

Budějovice
230 75

Ražice Písek 462 83 »

Štětice Písek 564 87 1

V souvislosti s převodem některýeh pozemků mezi neřešené - byl již zaslán dotčeným 
vlastníkům aktualizovaný Soupis nároků?
Zatím nebyly poslány žádné aktualizované nároky. Řešíme vše najednou až před 
vystavením návrhu. Pokud to ale uznáte za vhodné, můžeme aktualizace vyhotovit již 
nyní.



Je výše uvedená změna již zohledněna v katastru nemovitostí, byl na KP Plzeň-jih 
předán příslušný GP?

Změny by měly být již v plném rozsahu zapracované.

A nyní již dotazy k návrhu;

Byl již návrh projednáván s vlastníky (mailem či osobně ) anebo se teprve 
projednávání návrhu připravuje?
S vlastníky probíhají v této fázi e-mailové a telefonické konzultace. Přímo v naší 
projekční firmě jsme měli několik případů pozitivních pracovníků na COVID-19 i 
opakované karantény, a tak nám nepřipadalo svolávání osobních jednání vzhledem 
k současné nákazové situaci adekvátní.
Na základě výše uvedených e-mailových a telefonických požadavků byl zpracován 
rámcový pracovní podklad - návrh KoPÚ bez osobního projednání, který Vám byl na 
základě žádosti Mgr.Merhouta zaslán. Tento podklad však běžně na SPÚ nepředáváme 
- aby nevznikl mylný dojem, že se jedná o hotový návrh. Řada věcí zde není doladěna. 
Tímto rámcovým podkladem řešíme vedle přípravy k osobním jednáním též ověření, 
zda půjde všechny pozemky umístit v rámci kritérií přiměřenosti a zpřístupnit 
z veřejných komunikací. Zjistí se tím rovněž, zdaje v území dostatek směnitelné půdy 
pro společná zařízení. Za normální situace by nyní následovaly 2 měsíce intenzivních 
osobních jednání s vlastníky, aby byl dodržen termín odevzdání v souladu s SOD.

Jaký bude časový harmonogram projednávání návrhu s vlastníky a jaká je Vaše 
představa projednávání v současné době?
V Lužanech je řada vlastníků staršího data narození. S těmito lidmi je nutné jednat 
osobně, neboť projednání na dálku (e-mailem či dopisem) je pro ně obtížné - špatně si 
návrh nových pozemků dovedou představit. Část pozemků vlastní i cizinci.
Pokud bychom se na kontrolním dnu dohodli, že započneme osobní jednání již nyní (i 
přes nouzový stav), bylo by nutné první pozvat paní stěžovatelku (viz též informace 
níže). Její pozemky jsme zachovali na místě mimo lokalitu, kde je navržena cesta (tam 
jsme její pozemek posunuli). Po osobním jednání s touto osobou bychom společně 
rozhodli jak dál a provedli případné úpravy v návrhu KoPÚ. U dalších vlastníků 
bychom posoudili, zdaje reálné jim návrh poslat písemně čije nutné osobní jednání.
Z hlediska dotazu na časový rámec sděluji, že pro projednávání běžným způsobem 
osobních schůzek s vlastníky bychom potřebovali zhruba 2 měsíce bez nouzového 
stavu a následně l měsíc na výzvy nereagujícím vlastníkům.

Na jaké LV budou navrženy pozemky pod společnými zařízeními - jedná se mi hlavně 
o polní cesty. V případě, že budou navrženy i na LV 10 002, je to již s odborem správy 
majetku projednáno?
Každý kraj má podle našich zkušeností jiné požadavky. V Jihočeském kraji jsme 
převáděli pozemky pod společnými zařízeními (na jejichž vykrytí byla použita státní



půda) rovnou na obec. Jinde (např. SPÚ Kladno) chtějí ale ponechat na LV 10002. 
Dopoaičuji doliodnoul přesný postup na kontrolním dni. Zatím jsme s odborem správy 
majetku nejednali.

Jak jsou řešeny pozemky z rozvojového programu Doprava?
Pozemky SPÚ na kterých je blokace MD jsou zachovány na stejném místě, maximálně 
došlo k úpravě hranice, případně vysměňování části pod vodojemem (Selgen), ale 
výměra zůstala zachována.

Jak řešíte případnou aktualizaci nároků jednotlivých vlastníků?
Standardně řešíme najednou před vystavením návrhu, kdy předáme všechna LV se 
změnami na SPÚ a oni rozešlou vlastníkům.

Vzhledem k tomu, že v nárocích je uveden koeficient vyšší než 1, bude nutné se s tím 
v souvislosti s novelou zákona 139/2002 Sb. vypořádat. V případě zjištěného rozdílu 
mezi výměrou obvodu pozemkových úprav vypočtenou ze souřadnic (§ 9 odst. 4 ), 
která je rozhodující pro další zpracování návrhu, a výměrou podle katastru 
nemovitostí se nároky vlastníků úměrně upravují, aby rozdíl byl odstraněn. O případný 
přebytek výměry v obvodu pozemkových úprav se navýší nárok státu.
Navrhněte prosím způsob, jak bude řešeno.

Podle našich informací se jedná se o změnu pro KoPÚ, u nichž došlo k vystavení 
nároků po 1.1.2021. V Lužanech by mělo být vše postaru - podle předpisů platných 
v době vyložení nároků.

Jak je řešeno mnohočetné spoluvlastnictví k pozemkům - např.zaniklé cesty?

Zaniklé cesty byly v minulosti převedeny do kultiiry „orná půda“. Získat podpisy od 
všech spoluvlastníků není reálné. V konceptu návrhu jsme proto spoluvlastnictví zatím 
zachovali - můžeme ale ještě změnit (pokud uznáte, že dohoda není v tomto případě 
nutná).

Jak je navrženo umístění pozemků matky paní stěžovatelky (bohužel si momentálně 
nemůžu vzpomenout na jméno)?
Všechny pozemky jsme jí (až na jednu výjimku) zachovali v původních hranicích a 
zajistili přístupy. Výjimkou je pozemek pod existující cestou, kde jsme výměru pod 
cestou nahradili navýšením výměry sousedícího pozemku.

Disponuje nějaký vlastník výměrou vyšší než 40% obvodu?
Největším vlastníkem je firma SELGEN, a.s., která dohromady vlastní 28,4 % výměry 
řešených pozemků. Konkrétně se jedná o LV 435, LV 457 a LV 855.



Jak je řešeno s jednotlivými vlastníky případné darování malých výměr pozemků ve 
prospěch společných zařízení? Vím, že někdo takovýto zájem projevil.
Pokud se nemýlím, tak jsem tuto záležitost již v minulosti projednávali - jednalo se ale 
o nějakou miniaturní výměm kterou vlastníci chtěli odprodat státu. Pokud by byl ze 
strany SPÚ zájem pozemek vykoupit, není ale problém návrh ještě změnit. Smlouvy 
s vlastníky v obdobných případech řešil SPÚ.

Projevili vlastníci zájem o rozdělení spoluvlastnictví? Pokud ano, o jaké sc konkrétně 
jedná LV? A mají již sepsány a ověřeny příslušné Dohody o rozdělení 
spoluvlastnictví?

Někteří vlastníci zájem o rozdělení projevili, ale nemáme ani předběžný souhlas od 
jejich spoluvlastníků. Zatím je ponecháno spoluvlastnictví nerozdělené, ale není 
problém v návrhu zaktualizovat. Dohody o rozdělení připravoval v obdobných 
případech SPÚ.

V současné době mě již další dotazy nenapadají.



statni pozemkový urad
Oorucano: 11.02.2021
SPU 048902/2021 
n.ty:

um HRDLIČKA
v jqLJ spol.s r. o.

, p u o 3 a 7 d 2 c 3 b o 3

Krajský pozemkový úřad pro 
Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35 
301 00 Plzeň

Brno 11.2.2021

Věc: Komplexní pozemkově úpravy v k. ú. Lužanv u Přeštic

Žádost o posun termínu dílčí částí 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

Vážení,

jako zhotovitel návrhu Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lužany u Přeštic, číslo Smlouvy o dílo 314-2017-504201 

Vás tímto žádáme o vyhotovení dodatku č.4 k SoD.

Na základě online kontrolního dne 29.1.2021 a následného zhodnocení současné protiepidemické situace byla 

dohodnuta změna termínu odevzdání termínu dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádáni pozemků.

Stávající opatřeni ÍVlinisterstva zdravotnictví omezují hromadné akce a bližší kontakt lidí a není z naši strany možné 

dále s dotčených vlastníky pozemků projednávat jejich podměty k umístění parcel.

Na základě těchto skutečností Vás žádáme o posun termínu dílčí části 3.2.2. k datu 31.7.2021.

Děkujeme za spolupráci a kladné vyřízeni.

/ geodézie 
/ v souvislostech

HRDLIČKA spol. s r. o.
Sídlo společnosti: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Pracoviště Brno: Cejl 858/7, 602 00 Brno 
IČ:18601227 DIČ: CZ18601227 
Tel. e-mail:

spuess7d2c3be3


